
 

  

  

 

 

  15 marzo 2022 

………… O M I S S I S ………….. 

6.1. Variazioni di Bilancio marzo 2022 

………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 78/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 del 
29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visti gli artt. 50 e 51 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità;  

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 289 del 7 febbraio 2006; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 409 del 2 dicembre 2021; 

• Considerato che il Collegio dei Revisori dei conti con verbale n. 4 del 9 e 10 
marzo 2022, acquisito direttamente in seduta, ha espresso parere non ostativo 
all’ulteriore corso del provvedimento;  

• Presenti n. 11, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dal Prorettore vicario e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, Tam-
buri, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

DELIBERA 

di approvare la seguente variazione di bilancio: 

AREA GESTIONE EDILIZIA 

 

Conto A.C.13.03.030.010 Uscita  

“Costruzione, ricostruzione e trasformazioni di fabbricati 

e impianti” 

UA.S.001.DUF.AGE 

Progetto 011147_00_E_1_A (scrittura n.35681/22)         (ex 

scrittura n. 200803219/2008) -1.413.255,47 

  

A.A.02.01.020.010 Uscita 

“Fabbricati residenziali per finalità istituzionali” 

UA.S.001.DUF.AGE 

Progetto 011147_00_E_1_A +1.413.255,47 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Giuseppe Ciccaroni 

 
………… O M I S S I S ………….. 


